



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
DIRETORIA DE SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2014

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO/OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
R DE F NEZIO CNPJ:03.465.510/0001-22	309/2013	2227/2013	19/02/14	CARGA DE GÁS DE 13KG	1	50,00	50,00
R DE F NEZIO CNPJ:03.465.510/0001-22	309/2013	2227/2013	19/02/14	ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 LTS	35	6,00	210,00
CAPITAL EXTINTORES LTDA - ME CNPJ:13.901.885/0001-41	932/2013	1604/2013	26/02/14	RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA - ÁGUA (H2O) DE LITROS	37	29,50	1.091,50
CAPITAL EXTINTORES LTDA - ME CNPJ:13.901.885/0001-41	932/2013	1604/2013	26/02/14	RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA - PÓ QUÍMICO SECO 4 KG	19	30,00	570,00
CAPITAL EXTINTORES LTDA - ME CNPJ:13.901.885/0001-41	932/2013	1604/2013	26/02/14	RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA - PÓ QUÍMICO SECO 6 KG	45	40,00	1.800,00
CAPITAL EXTINTORES LTDA - ME CNPJ:13.901.885/0001-41	932/2013	1604/2013	26/02/14	RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA - PÓ QUÍMICO SECO 8 KG	16	50,00	800,00
CAPITAL EXTINTORES LTDA - ME CNPJ:13.901.885/0001-41	932/2013	1604/2013	26/02/14	RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA - GÁS CARBONICO (CO2)6 KG	54	45,00	2.430,00
GUTA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMNETÍCIOS LTDA - ME CNPJ:01.663.647/0001-66	454/2013	0349/2014	26/02/14	AÇUCAR CRISTALIZADO, COMPOSTO DE CANA DE	- 2000	1,60	3.200,00

				açúcar, EMPACOTADO AUTOMATICAMENTE, DEVIDO SER FORNECIDO EM PACOTES DE 01 OU 01 QUILOS MARCA: ITAMARATI.			
GUTA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMNETÍCIOS LTDA -ME CNPJ:01.663.647/0001-66	454/2013	0349/2014	26/02/14	CAFÉ EM PÓ - TORRADO E MOÍDO, SABOR EXTRA FORTE, EMPACOTADO A VÁCUO PURO DEVENDO SER FORNECIDO PACOTE DE 250 GRAMA OU 500 GRAMA MARCA: COMODORO.	500	12,08	6.040,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	AFASTADOR LABIAL AUTOCLAVÁVEL PARA CLAREAMENTO TAMANHO MÉDIO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM HASTE ARREDONDADA, MODELO DE REF.MARCA JON.	2	18,24	36,48
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	AFASTADOR LABIAL AUTOCLAVÁVEL PARA CLAREAMENTO TAMANHO PEQUENO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM HASTE ARREDONDADA, MODELO DE REF.MARCA JON.	2	18,24	36,48
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	BICARBONATO DE SÓDIO - CAIXA COM 15 PACOTES DE 40G CADA.	1	39,00	39,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA COM SUPORTE FLEXÍVEL E MANDRIL-	3	177,00	531,00

				GRANULAÇÃO EXTRA-FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA COM SUPORTE FLEXÍVEL E MANDRIL-GRANULAÇÃO FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	3	177,00	531,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	DISCO DE PAPEL TAMANHO MÉDIO, COM GRANULAÇÃO MÉDIA PARA ACABAMENTO DE RESINA CAIXA COM 100 UNIDADES.	10	28,00	280,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	ENVELOPES COM ABAS AUTOCOLANTES PARA ESTERELIZAÇÃO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO EM AUTOCLAVE 9,0 X 24,5CM, CAIXA COM 200 UNIDADES.	2	32,00	64,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	ESPELHO CLÍNICO PLANO Nº 5 QUE COMPROVADAMENTE SUPORTE ESTERELIZAÇÃO EM CALOR (AUTOCLAVE) SEM PERDA DE REFLEXÃO.	20	3,40	68,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	KI CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO LÍQUIDO (FRASCO COM 10ML) E CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO EM PÓ.	1	30,00	30,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS	581/2013	1262/2013	27/02/14	MATRIZ - PRÉ-	5	83,00	415,00

PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07				CONTORNADA DE AÇO PARA PRÉ-MOLAR PARA RESTAURAÇÃO CLASSE II, CAIXA COM 20 UNIDADES.			
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	MATRIZ - PRÉ- CONTORNADA DE AÇO PARA MOLAR PARA RESTAURAÇÃO CLASSE II, CAIXA COM 20 UNIDADES.	5	85,00	425,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	PINCEL - DESCARTÁVEL MICROBRUSH TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	10	23,00	230,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº 1190.	10	1,50	15,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº 3168.	8	1,50	12,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, ZIRCÔNIA/SÍLICA COM MAIS DE 60% EM VOLUME, PARTÍCULAS COM TAMANHO MÉDIO DE 0,6 UM, COR B3.	1	68,00	68,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	581/2013	1262/2013	27/02/14	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, ZIRCÔNIA/SÍLICA COM MAIS DE 60% EM VOLUME, PARTÍCULAS COM TAMANHO MÉDIO DE 0,6 UM, COR C2.	1	68,00	68,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - GOL	1	20,00	20,00

HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR - L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	138,00	138,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO - L200	1	138,00	138,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - L200	4	35,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR - L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR - L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - L200	1	45,00	45,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR - PLACA L200	1	51,22	51,22
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - L200	1	49,28	49,28
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	DESINGRIPANTE L200	1	25,12	25,12
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PASTILHA - L200	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	LÍQUIDO DE FREIO - L200	1	14,00	14,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	KIT CORREIA DO ALTERNADOR - L200	1	89,00	89,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CORREIA DO AR-CONDICIONADO - L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	TENSOR AUTOM CORREIA DENTADA L200	1	160,00	160,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - L200	1	32,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	VALVULA TERMOSTATICA DO MOTOR - L200	1	244,80	244,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OLEO DO MOTOR - L200	7	17,84	124,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ADITIVO DO RADIADOR - L200	3	30,38	91,14
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	COLA TRAVA ROSCA - L200	1	16,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	THINER PARA LIMPEZA - L200	2	12,00	24,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - GOL	1	165,00	165,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - GOL	1	165,00	165,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO PALHETA LIMPA PARABRISA - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO PALHETA LIMPA PARABRISA - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CILINDRO DE FREIO	1	68,00	68,00

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				RODA TRASEIRA LADO DIREITO - L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA LADO ESQUERDOO - L200	1	68,00	68,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE SAPATA DE LONAS DE FREIO TRASEIRA - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CORREIA DENTADA - L200	1	320,50	320,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BRAÇO PITMAN - L200	1	130,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PARAFUSO VIRABREQUIM - L200	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	POLIA VIRABREQUIM - L200	1	635,00	635,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BIELETA - L200	2	29,97	59,94
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PALHETA LIMPA PARABRISA - L200	1	60,00	60,00

HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA - PAJERO	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA - PAJERO	1	115,00	115,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	MANGUEIRA DO SUSPIRO DO TANQUE - PAJERO	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OUTRAS PEÇAS - L200	5	154,00	770,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FAROL - L200	2	530,00	1.060,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	LAMPADA 1 POLO - L200	1	3,00	3,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	LAMPADA 2 POLOS - L200	1	3,00	3,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	LAMPADA DO FAROL - L200	2	35,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OLEO HIDRAULICO - L200	1	16,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CAMPANA - L200	2	160,00	320,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	REGULADOR DA LONA DE FREIO LADO DIREITO - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	REGULADOR DA LONA DE FREIO LADO ESQUERDO - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	KIT EMBREAGEM - L200	1	820,00	820,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	RETENTOR DO VOLANTE - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO DE APOIO CORREIA DENTADA - L200	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO DO TENSOR CORREIA DENTADA - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	TURBINA - L200	1	3.600,00	3.600,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PNEU - L200	4	15,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BUCHA FERJUMELO MOLA TRASEIRA POST LADO DIREITO - L200	4	10,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BUCHA FERJUMELO MOLA TRASEIRA POST LADO ESQUERDO - L200	4	10,00	40,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	COXIM INFE CAMBIO - L200	1	65,00	65,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CRUZETA CARDA DIANTEIRA - L200	2	45,00	90,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OLEO DE CAIXA DE TRANSFEENCIA - L200	6	16,00	96,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	SENSOR VACUO DA TRAÇÃO - L200	1	320,00	320,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OUTRAS PEÇAS - GOL	3	90,00	270,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR - GOL	1	22,00	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BRAÇO OSCILANTE - GOL	2	65,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	KIT BATEENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL	2	23,00	46,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PEITO DE AÇO - GOL	1	120,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - GOL	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	PIVO INFERIOR LADO	1	45,00	45,00

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				ESQUERDO - GOL			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO RODA TRASEIRA LADO DIREITO - GOL	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO - GOL	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	TERMINAL CURTO - GOL	2	60,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OUTRAS PEÇAS - L200	4	320,00	1.280,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BALANCEAMENTO COMANDO VALVULA - L200	2	165,00	330,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JUNTA DA TAMPA VALVULA - L200	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	EIXO DO BALANCEAMENTO - L200	1	220,00	220,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	MANCAL DO COMANDO - L200	1	245,00	245,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	MEIA LUA DA TAMPA DA VALVULA - L200	1	22,00	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	REGULADOR DE VALVULA - L200	4	16,00	64,00

HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	RETENTOR DO COMANDO - L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	RETENTOR DA POLIA VIRABREQUIM - L200	1	65,00	65,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO LONGO - L200	1	65,00	85,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO LONGO - L200	1	65,00	85,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	COLA LOCTITE - L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA LADO DIREITO - COROLA	1	120,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO - COROLA	1	120,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OUTRAS PEÇAS - L200	2	30,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BRAÇO AUXILIAR - L200	1	110,00	110,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	VELA - MOTOCICLETA	1	18,75	18,75

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PATINS DE FREIO TRASEIRO - MOTOCICLETA	1	28,12	28,12
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PATINS DE FREIO DIANTEIRO - MOTOCICLETA	1	28,12	28,12
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE AR- MOTOCICLETA	1	25,35	25,35
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	GUARNIZAÇÃO CUBA CARBURADOR - MOTOCICLETA	1	3,75	3,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	KIT ENGRENA CORRENTE PONTO - MOTOCICLETA	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OLEO DO MOTOR - MOTOCICLETA	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	RETENTOR DA EMBREAGEM - MOTOCICLETA	1	16,87	16,87
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	CABEÇOTE - L200	1	2.180,00	2.180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - L200	1	54,88	54,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	GUIA DE VALVULA DO CABEÇOTE - L200	8	11,80	94,40

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - L200	1	391,05	391,05
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JUNTA DO CABEÇOTE - L200	1	318,45	318,45
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	MOLA DO EIXO - L200	8	48,80	390,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	RETENTOR DO COMANDO - L200	1	33,90	33,90
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	VALVULA DE ADMISSÃO - L200	4	32,40	129,60
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	VALVULA DE PRESSÃO - L200	1	1.482,51	1.482,51
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	VALVULA DE ESCAPE - L200	4	33,34	133,36
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA-L200	1	70,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	COLA LOCTITE - L200	1	5,50	5,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	COLA DE SILICONE - L200	1	8,50	8,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	BORRACHA BARRA ESTAB.	2	14,49	28,98

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				DIANTEIRA - L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - GOL	1	22,00	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	24/02/14	OLEO DO MOTOR - GOL	4	18,00	72,00
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TONER PHASER XEROX 7500 CIAN(AZUL) REF.106R01443	6	990,62	5.943,72
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:	309/2013	2227/2013	19/02/14	TONER PHASER XEROX 7500 MAGENTA(VERMELHO) REF.106R01444	6	990,62	5.943,72
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TONER PHASER XEROX 7500 YELLOW(AMARELO) REF.106R01445	6	990,62	5.943,72
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TONER PHASER XEROX 7500 BLACK(PRETO) REF.106R01446	6	990,62	5.943,72
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 YELLOW(AMARELO) REF.4464013-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 MAGENTA(VERMELHO) REF.4464014-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 CIAN(AZUL) REF.4464015-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	309/2013	2227/2013	19/02/14	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 BLACK(PRETO) REF.4464016-OKIDATA	4	808,45	3.233,80

CNPJ:08.065.700/0001-76								
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	CURSO DE DIREITO ADMINISTRATIVO 30.ED- 2013	1	91,49	91,49
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 6.ED-2013	36	100,63	3.622,68
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 30.ED-2013	1	81,12	81,12
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	LEI 8.112/90-INTERP E COMENTADA 6.ED-2012	2	121,37	242,74
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	LIÇÕES DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO TEORIA E PRÁTICA 1.ED-2013	1	54,89	54,89
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	MANUAL DE PROCESSO PENAL E EXECUÇÃO 10.ED-2013	1	159,79	159,79
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	MANUAL ESQUEMÁTICO DE DIREITO E PROCESSO 21.ED-2013	1	72,58	72,58
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	NOVO DIREITO CONSTITUCIONAL BRASILEIRO CONTRIBUIÇÃO PARA CONSTRUÇÃO	1	54,28	54,28
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	SUMULAS DO TCU ORGANIZADAS POR ASSUNTO ANOTADAS E COMENTADAS 1.ED-2012	1	33,54	33,54
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	TRAT DIR PENAL VOL.1 19.ED	1	93,31	93,31
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	TRAT DIR PENAL VOL.2 13.ED	1	90,88	90,88

EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	TRAT DIR PENAL VOL.4 7.ED	1	93,31	93,31
EXITO DISTRIBUIDORA COMÉRCIO DE LIVROS LTDA CNPJ:08.065.700/0001-76	E	037/2013	1753/2013	14/02/14	TRAT DIR PENAL VOL.5 7.ED	1	90,88	90,88
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CODIGO PENAL COMENTADO(SEM N° DA EDIÇÃO E DO VOLUME)	1	189,33	189,33
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CODIGO PROCESSO CIVIL COMENTADO(SEM N° DA EDIÇÃO E DO VOLUME)	2	272,21	544,42
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CODIGO PROCESSO CIVIL COMENTADO ARTIGO POR ARTIGO(SEM N° DA EDIÇÃO E DO VOLUME)	38	174,82	6.643,16
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CÓDIGO CIVIL COMENTADO(SEM N° DA ED E DO VOLUME)	1	254,06	254,06
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CODIGO DE PROCESSO CIVIL E LEGISLAÇÃO PROCESSUAL EM VIGOR(SEM O N° DA EDIÇÃO E DO VOLUME)	10	193,57	1.935,70
PILLIZZARO & GUIMARÃES LTDA CNPJ:08.990.688/0001-06		037/2013	1753/2013	14/02/14	CODIGO CIVIL E LEGISLAÇÃO EM VIGOR 32.ED-2013	10	169,37	1.693,70
IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ:09.192.266/001-58	E	1315/2012	1721/2013	27/02/14	FAIXA CONFECCIONADA EM MOURIM, MEDINDO 80CM X 300CM, COM PINTURA MANUAL E TINTA PARA TECIDO.	90	30,88	2.779,20
IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ:09.192.266/001-58	E	1315/2012	1721/2013	27/02/14	FAIXA CONFECCIONADA EM LONA VINIL MEDINDO 80CM X 300CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE DE SOLVENTE, COM DURABILIDADE DE	20	53,12	1.062,40

				01(UM) ANO.				
IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA CNPJ:09.192.266/001-58	1315/2012	1721/2013	27/02/14	FAIXA CONFECCIONADA EM MOURIM, MEDINDO 80CM X 300CM, COM PINTURA MANUAL E TINTA PARA TECIDO.	318	30,88	9.819,84	
IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA CNPJ:09.192.266/001-58	1315/2012	1721/2013	27/02/14	FAIXA CONFECCIONADA EM LONA VINIL MEDINDO 80CM X 300CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE DE SOLVENTE, COM DURABILIDADE DE 01(UM) ANO.	50	53,12	2.656,00	
TOTAL GERAL R\$ 121.042,10								